
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÅMINNER OM 

FÖRENINGSSTÄMMAN 

Torsdag 28 april kl 19 håller föreningen sin 

ordinarie föreningsstämma i lokal Utsikten, 

Rehnsgatan 20 6tr.  

Efter stämman serveras en lättare buffé. 

OBS! anmälan krävs senast 20 april! 

Separat inbjudan har distribuerats och finns 

tillgänglig på www.blompottan2.se. 

 

 

Fullmakt till stämman 

Sista bladet i årets Årsredovisning är en 

blankett för den som vill lämna fullmakt till 

stämman. 

En medlem som inte personligen kan 

närvara på föreningsstämman kan utöva 

sin rösträtt genom ombud. Ombudet skall 

ha en skriftlig, daterad fullmakt i original. 

Endast medlemmens make/maka eller 

sambo eller annan föreningsmedlem får 

vara ombud. 

Ingen får som ombud företräda mer än en 

medlem. 

Så här ser blanketten ut. 
 

 

 

 

 

 

 

 

MONTERING AV UTVÄNDIGA 

STUPRÖR 

När huset byggdes år 1984 var det en 

nymodighet att montera invändiga stuprör 

för att leda bort regnvatten från taken. Det 

normala är annars utvändiga stuprör som 

monteras synliga på väggen. Mot gården 

har huset utvändiga stuprör men föreningen 

har under en längre tid haft problem med de 

invändiga stuprör som finns mot 

Luntmakargatan och Markvardsgatan.  

Alla har sett de skyfall som emellanåt 

uppstår mot Luntmakargatan när stuprörens 

kapacitet inte räcker till.  

I 91an har vi ett läckage från det invändiga 

stupröret som innebär att regnvatten rinner 

bredvid stupröret och vattenskada uppstår 

på väggen i entrén (där det nu står en hink). 

Nu ska problemet åtgärdas! 

 

Styrelsen har gjort en upphandling och i 

mitten av maj månad påbörjas arbetet att 

montera utvändiga stuprör mot 

Luntmakargatan och Markvardsgatan. 

Storstadens Plåtslageri AB ”bygger två 

torn” mot fasaden och monterar stuprören. 

Tornen flyttas varefter arbetet fortgår. 

Totalt ska sju stuprör monteras mot 

Luntmakargatan och två rör mot 

Markvardsgatan.  
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